
Vzpomínka
n  Dne 6. října 2007 jsme 

vzpomněli 10. 
výročí úmrtí pan 
Václava Cíglera 
ze Smolnice. 
Synové Míra 
a Vašek Cíglerovi 
s rodinami.

n  Cestička k hřbitovu listím 
je zavátá, tiše tu 
postojíš, tady se 
nechvátá. Vzpo-
mínka na Tebe 
stále se vrací, po-
chopí jenom ten, 
kdo navždy ztra-

tí. Vydal ses na cestu, kam chodí 
každý sám, jen dveře vzpomínek 
nechal jsi dokořán. Dne 6. října 
jsme vzpomněli pátého výročí, 
kdy nás navždy opustil náš milo-
vaný manžel, tatínek, syn, bratr, 
švagr a strýček, pan Jiří Vápeník 
z Výškova. Za tichou vzpomínku 
všem známým, kteří vzpomínají 
s námi, děkuje rodina.
n Dne 9. října to bylo 5 let, co 

nás navždy opus-
til pan Stanislav 
Ďaďuk z Cho-
žova. Vzpomíná 
manželka a děti 
s rodinami.

n Těžké bylo rozloučení, těž-
ké je bez Tebe 
žít. Láska však 
smrtí nekončí, 
v srdci Tě na-
vždy budu mít. 
Dne 11. října 
tomu bude 5 let, 

co nás opustila naše maminka, 
manželka, babička, paní Jaro-
slava Dohnalová. Nikdy neza-
pomeneme.
n  V neznámý svět odešel jsi 

spát, zaplakal 
každý, kdo měl 
Tě rád. Proč srd-
ce Tvé přestalo 
bít, vždyť mělo 
pro koho žít. 
Dne 13. října 

vzpomeneme 1. výročí úmrtí 
našeho syna, bratra a vnuka 
Milánka Pihrta. Kdo jste ho 
znali, vzpomeňte s námi. Děkují 
maminka, tatínek, sestra, bratr, 
babička a dědeček.
n  Odešla tiše, jako když 

hvězda padá, 
zůstala bolest, 
která neuvadá. 
Utichly kroky, 
umlkl hlas, 
ale Tvůj obraz 
zůstává v nás. 

Dne 13. října tomu bude rok, 
co nás navždy opustila paní 
Božena Valdová z Loun. Stále 
vzpomínají dcera, syn a ostatní 
příbuzní.
n Dne 16. října vzpomeneme 

1. výročí, kdy nás 
navždy opus-
tila paní Věra 
Krupková z Ra-
né. Vzpomínají 
manžel a synové 
Roman a Radek 

s rodinami.
n V těchto dnech uplyne 15 let 

od chvíle, kdy nás navždy opus-
tila paní Albína Běla Houdová 
z Ročova. Kdo jste ji znali a mě-
li ji rádi, věnujte jí spolu s námi 
tichou vzpomínku. Vnučka Věra 
s rodinou
Poděkování
n  Děkuji všem, kteří se 19. 

září 2007 přišli rozloučit na 
poslední cestě s mým manželem 
Františkem Benešem z Deštnice. 
Za celou rodinu děkuje manželka 
Alena

strana 6                                                                                            10. října 2007                                                                                 svobodný hlas

společenská kronika

Oznámení do Společenské 
kroniky přijímáme nejpozději 
do čtvrtka do 9 hodin předchá-
zejícího týdne, než mají být 
zveřejněna. Písemně: Redakce 
Svobodného hlasu, Česká 177, 
440 01 Louny (oznámení objed-
nána písemně budou zveřejně-
na až po zaplacení složenky). 
Telefonicky 415 652 204 (také 
záznamník) nebo e-mailem: 
hlas@ln.cz (i tato oznámení bu-
dou zveřejněna až po zaplacení 
složenky, kterou vám zašleme). 
Osobně v redakci: Česká 177, 
Louny (pondělí a středa od 8 do 
17 hodin, úterý a čtvrtek od 8 do 
15 hodin, pátek od 8 do 13.30 
hodin).

M Ě S T O  L O U N Y
oznamuje konání veřejných dobrovolných dražeb

1) souboru nemovitostí – tří budov (staveb občanského vybavení) 
včetně pozemků v areálu bývalých kasáren v Lounech

 Místo dražby: velká zasedací místnost v 1. poschodí dvorního 
traktu budovy Městského úřadu Louny, Mírové nám. 35, 440 23 
Louny

 Datum dražby: 22. října 2007
 Zápis na dražbu: 13.00 hod.
 Nejnižší podání: 11 500 000,- Kč
 Předmět dražby je oceněn cenou v místě a čase obvyklou v částce 

9 000 000,- Kč

2) pozemků p.č. 1479/90 o výměře 6340 m2 a p.č. 1479/91 
o výměře 5730 m2 v areálu bývalých kasáren v Lounech

 Místo dražby: velká zasedací místnost v 1. poschodí dvorního 
traktu budovy Městského úřadu Louny, Mírové nám. 35, 440 23 
Louny

 Datum dražby: 22. října 2007
 Zápis na dražbu: 13.45 hod.
 Nejnižší podání: 8 000 000,- Kč
 Předmět dražby je oceněn cenou v místě a čase obvyklou v částce 

8 000 000,- Kč

3) lesních pozemků v celkové výměře 7,2845 ha v katastrálním 
území Brloh

 Místo dražby: velká zasedací místnost v 1. poschodí dvorního 
traktu budovy Městského úřadu Louny, Mírové nám. 35, 440 23 
Louny

 Datum dražby: 22. října 2007
 Zápis na dražbu: 14.30 hod.
 Nejnižší podání: 220 000,- Kč
 Předmět dražby je oceněn cenou v místě a čase obvyklou v částce 

900 000,- Kč

Úplné znění textu dražebních vyhlášek najdete na úřední města 
MÚ Louny nebo www.mulouny.cz\úřední deska\prodeje\dražby

SOUTĚŽE ZAMĚŘENÉ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Komise pro životní prostředí Rady města Loun společně s odborem životního prostředí Městského 

úřadu Louny  vyhlásily v tomto roce další ročník soutěží zaměřených na životní prostředí:
1. „O nejhezčí a nejlepší nádobu na sběr odpadků“ - předmětem soutěže je stav odpadových nádob 

- kontejnery o obsahu 660, 1100 a 6000 l a popelnice o obsahu 70, 110, 120, 240 a 360 l. Sběrná 
nádoba na odpad musí mít trvalé stanoviště v Lounech, Brlohu nebo Nečichách.

2. „Soutěž základních škol ve sběru PET lahví“ - soutěž je určena pro všechny základní školy na 
území města Loun. Uzávěrka obou těchto soutěží: 31. 10. 2007, sponzor soutěže: LIKOR CZ 
s. r. o.

3. „Tvořivost a životní prostředí“ - předmětem soutěže je vyhotovení soutěžních materiálů se zamě-
řením na životní prostředí ve výtvarné a fotografické tvorbě, v projektech, které mění nebo vylepšují 
životní prostředí našeho okolí (např. popis určitého zájmového území -  výskyt rostlin, živočichů,...., 
herbář rostlin vyskytujících se v našem okolí, hodnocení dřevin, atd.). Soutěž je určena pro fyzické 
osoby (jednotlivce) s trvalým pobytem v Lounech a městských částech Brloh a Nečichy nebo pro žáky 
navštěvující školy nacházející se na území města Loun.

4. „Příroda kolem nás očima dětí“ - předmětem soutěže je vyhotovení soutěžních materiálů se za-
měřením na životní prostředí ve výtvarné tvorbě s tématikou přírody kolem nás, přírody ve městě, 
představa dětského hřiště, okolí školky nebo domova. Soutěž je určena pro děti navštěvující mateřské 
školy na území města Louny. 

5. „O nejhezčí funkční ptačí budku a krmítko“ - předmětem soutěže je zhotovení ptačí budky ze 
dřeva a krmítka včetně uchycení. Soutěž je určena pro fyzické osoby s trvalým pobytem v Lounech 
a městských částech Brloh a Nečichy nebo pro žáky a studenty navštěvující školy nacházející se na 
území města Louny.

Uzávěrka těchto soutěží: 31. 3. 2008
 Bližší informace k výše uvedeným soutěžím obdržíte u Ing. Čekala, vedoucího odboru životního 

prostředí Městského úřadu Louny, tel.  415 621 116, Bc. Čápa tel. 415 621 147  a pí Lavičkové 
tel. 415 621 128 (kancelář č. 406) nebo na webových stránkách Městského úřadu Louny

 http://www.mulouny.cz (Městský úřad ? informace odborů MÚ ? odbor životního prostředí ? 
Soutěže zaměřené na životní prostředí).

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE ZAMĚŘENÉ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Přihlašuji/přihlašujeme se tímto do  soutěže č.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno, příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Věk:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V ...............................................  dne ..................................................................................  Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přihlášky zasílejte na adresu: Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové nám. 35, 440 23 Louny 

" "

Tajemnice Městského úřadu Louny
vypisuje výběrové řízení na funkci 

úředník/ce /evidence řidičských průkazů správního odboru
pracovní poměr na dobu určitou 

platové zařazení dle zák.č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce a nař.vl.ČR č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů - platová třída 8
Informace na tel. 415 621 177 u personalistky Městského úřadu Louny 
Jany Táboříkové, nebo e-mailem na adrese taborikova@mulouny.cz
Předpoklady:
- státní občan ČR popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území ČR
- vzdělání ÚSO 
- způsobilost k právním úkonům
- morální a trestní bezúhonnost
- znalost jednacího jazyka 
Ostatní předpoklady:
- znalost práce na PC
- praxe ve veřejné správě a znalost příslušné legislativy vítána
- znalost světového jazyka vítána
- řidičský průkaz 
- příjemné vystupování
Popis pracovní činnosti:
Evidence řidičských průkazů , vydávání paměťových karet, záznamy do 
bodového systému, zkušební komisař

Nástup 1. ledna 2008
Přihlášení:
Př i h l á š k u ,  ve které bude uvedeno: jméno a příjmení, datum a místo 
narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo OP, datum 
a podpis uchazeče doplněnou přílohami:
1. strukturovaný životopis (dosavadní zaměstnání, odborné znalosti 

a dovednosti týkající se správních činností)
2. výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
3. ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dokončeném vzdělání
předejte nebo zašlete do 19.října 2007 na adresu Městský úřad Louny, 
kancelář úřadu – personální úsek, Mírové náměstí 35 , 440 23 Louny 

Plastová
Hliníková
Dřevěná

návrh, výroba a montáž plastových oken, dveří, zimních zahrad
Dodáváme pětikomorový systém TROCAL s trojitým těsněním U 1,1

SLEVY až 30 %! 
12 LET NA ČESKÉM TRHU
Zajistíme Vám finanční prostředky na výměnu oken bez nutnosti 
zástavy bytů.

Louny - Miroslav Krupka Osvoboditelů 2671
Obchodní kancelář Tel./fax: 415 653 988
 mobil: 602 247 973
 e-mail: ltplast@tiscali.cz

Restaurace U Jíchů
(Husova ulice – Louny)

ihned přijme

KUCHAŘE
KUCHAŘKU
(krátký – dlouhý týden)

Tel.: 608 102 111

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

aaa byty.cz
největší obchodní 

dům s byty
byty, domy, pozemky
Kontakt: 603 888 307

AKCE ŘÍJEN
Při nákupu olejového 

filtru+ 4l oleje sleva 10%

Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny tel.415652791

RESTAURACE U ŽIDA

hledá
VRCHNÍHO

ČÍŠNÍKA
Nástup dle dohody

Česká 182, Louny
Tel.: 603 193 198

L-XXXL móda
Louny, Česká ulice „u fontány“

POUKAZ 5% SLEVA
sleva se nesčítá
po předložení tohoto poukazu
Vám bude poskytnuta daná sleva


